ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 153/TB-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 20 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Về lịch kiểm tra HK2 các môn tập trung theo lịch của Phòng GD&ĐT Quận 3

Căn cứ công văn 126/TB-GDĐT ngày 04 tháng 5 năm 2020 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo Quận 3 về hướng dẫn dạy học, số cột điểm kiểm tra đánh giá HK2 và tổ

chức kiểm tra HK2 năm học 2019 – 2020,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường lịch kiểm tra các môn

tập trung, cụ thể như sau:

Ngày Buổi sáng Buổi chiều

Thứ Hai

15/6/2020

7g30: KT Ngữ văn 8, 9

9g45: KT Vật lý 8, 9

13g30: KT Ngữ văn 6, 7

15g45: KT Vật lý 6, 7

Thứ Tư

17/6/2020

7g30: KT Lịch sử 8, 9

9g00: KT GDCD 8, 9

13g30: KT Lịch sử 6, 7

15g00: KT GDCD 6, 7

Thứ Sáu

19/6/2020

7g30: KT Toán 8, 9

9g45: KT Tiếng Anh 8, 9

13g30: KT Toán 6, 7

15g45: KT Tiếng Anh 6, 7

Thứ Hai

22/6/2020

7g30: KT Sinh học 8, 9

9g00: KT Địa lý 8, 9

13g30: KT Sinh học 6, 7

15g00: KT Địa lý 6, 7

Thứ Tư

24/6/2020

7g30: KT Hóa học 8, 9

Trên đây là lịch kiểm tra tập trung học kỳ 2 các môn theo lịch chung toàn ngành,

đề nghị Hiệu trưởng các trường tổ chức thực hiện nghiêm túc, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- BLĐ P.GDTrH;

- BLĐ P.GDĐT;
- Hiệu trưởng trường THCS;

- Hội đồng bộ môn THCS;

- Lưu: VT, Cổng TTĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Phạm Đăng Khoa